2

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕУШИ
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 февраля  2019 года                                                                                 № ____
с. Леуши

О внесении изменений  в постановление
администрации сельского поселения Леуши
от 21 декабря  2017  года №  179
«Об утверждении перечня должностных лиц
уполномоченных составлять протоколы
об административных правонарушениях»

В целях организации работы в рамках Закона Ханты - Мансийского автономного округа – Югры от 11 июня 2010 №102–оз «Об административных нарушениях», в связи с  изменениями в кадровом составе администрации сельского поселения Леуши,  администрация сельского поселения Леуши постановляет:

1. Внести  изменения в подпункт 2  перечня  должностных лиц, уполномоченных составлять протокола  об административных правонарушениях, ответственность за которые предусмотрена Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 11 июня 2010 года № 102-оз «Об административных правонарушениях»  на территории муниципального образования сельское поселение Леуши,  утвержденного постановлением администрации сельского поселения Леуши от 21 декабря  2017  года №  179 «Об утверждении перечня должностных лиц  уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»  (приложение).
2. Постановление администрации сельского поселения Леуши от 24 сентября 2018 года № 300  «О внесении изменений  в постановление администрации сельского поселения Леуши  от 21 декабря  2017  года №  179 «Об утверждении перечня должностных лиц  уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» признать утратившим силу.
3. Настоящее постановление обнародовать в соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Леуши от 05 октября 2017 года  №59 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение  Леуши» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы сельского поселения Леуши.

Исполняющий обязанности
главы сельского поселения Леуши                                                      М.В.Вурм
Приложение
к постановлению администрации
сельского поселения Леуши
от «___»___________№ _____

Перечень
должностных лиц администрации сельского поселения Леуши, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных  Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры  от 11 июня 2010 года № 102-оз «Об административных правонарушениях»,
на территории муниципального образования сельское поселение Леуши

	№
	[bookmark: _GoBack]ФИО, наименование должности и структурного подразделения органа местного самоуправления муниципального образования
	Наименование территории закрепленной за должностным лицом
	Номер статьи (статей)  Закона Ханты - Мансийского автономного округа - Югры  от 11 июля 2010 года №102-оз  «Об административных правонарушениях», по которой  должностное лицо уполномочено составлять протокол

	2
	Артемова Инна Константиновна
 главный специалист  ЖКХ администрации сельского поселения Леуши
	с. Леуши,                            п. Лиственичный,              п. Ягодный,              п. Дальний
	Статьи  5, 16, 19, 21, 25-30, 35, 35.1, 37